

ANNA ESBJERG SANDER AUTOMOBILER A/S

Parkvej 184
7500 Holstebro

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2018

Per Jakob Sander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNA ESBJERG SANDER AUTOMOBILER A/S
Parkvej 184
7500 Holstebro

CVR-nr: 55075913
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Bankforbindelse Nordea
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år været formueforvaltning gennem besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et overskud på 153 tkr. mod et realiseret overskud på 156 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen i markedsindekser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.418 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 97 % af de samlede aktiver på 2.502 tkr. mod 96 % sidste år.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-27.541	-39.688
Resultat af ordinær primær drift		-27.541	-39.688
Andre finansielle indtægter		226.844	241.071
Øvrige finansielle omkostninger		-3.211	-954
Ordinært resultat før skat		196.092	200.429
Skat af årets resultat		-43.194	-44.627
Årets resultat		152.898	155.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	140.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	170.000
Overført resultat		-317.102	-154.198
I alt		152.898	155.802

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		5.838	8.200
Tilgodehavender i alt		5.838	8.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.418.869	2.692.541
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.418.869	2.692.541
Likvide beholdninger		77.664	49.438
Omsætningsaktiver i alt		2.502.371	2.750.179
Aktiver i alt		2.502.371	2.750.179

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.678.006	1.995.108
Forslag til udbytte		240.000	140.000
Egenkapital i alt		2.418.006	2.635.108
Skyldig selskabsskat		43.519	74.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.869	38.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.977	2.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.365	115.071
Gældsforpligtelser i alt		84.365	115.071
Passiver i alt		2.502.371	2.750.179

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.995.108	140.000	2.635.108
Betalt udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat	0	-87.102	240.000	152.898
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-230.000	0	-230.000
Egenkapital, ultimo	500.000	1.678.006	240.000	2.418.006

Registreret kapital består af 500 aktier på hver kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i registreret kapital i de seneste 5 år.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	1	1